

KRYCÍ LIST NÁKLADŮ

Stavba, název akce: Sanace skal - DPS 2015, úsek DB24 - havarijní zásah

Část, díl, objekt: 0

Zadavatel, investor: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

Zpracovatel: STRIX Chomutov a.s.

Datum: 42 613 Kč

Počet stránek: 2

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Hlavní části stavby:		Ostatní náklady stavby:	
Ochranná opatření v průběhu realizace stavby	51 097 Kč	Instalace geotechnického monitoringu	48 000 Kč
Odtěžení nestabilních bloků	82 800 Kč	Geotechnický dozor	7 200 Kč
Lokální kotvení skalních bloků	45 218 Kč		
Přesuny hnot	18 687 Kč		
Celkem hlavní části stavby:	197 801 Kč	Celkem ostatní části stavby:	55 200 Kč
Základ pro DPH	253 001 Kč	 GEOTECHNIKA HOLÝ	
DPH 21%	53 130 Kč		
CENA ZA STAVBU CELKEM	306 131 Kč		
Zadavatel:		Vypracoval:	
<i>Jméno:</i>		<i>Jméno:</i>	Ing. Ondřej Holý
<i>Datum:</i>		<i>Datum:</i>	42 606 Kč
<i>Podpis, razítko:</i>		<i>Podpis, razítko:</i>	

G NÁKLADY STAVBY

Název stavby: Sanace skal - DPS 2015, úsek DB24 - havarijní zásah

Zadavatel: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena MJ	Cena celkem
Ochranná opatření v průběhu realizace stavby						51 097 Kč
1	944 51-1111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken včetně lešení a montáže	m ²	45,00	49,0 Kč	2 205,0 Kč
2	944 51-1211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m ²	450,00	2,5 Kč	1 125,0 Kč
3	944 51-1811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	45,00	19,0 Kč	855,0 Kč
4	283 20-3029	Betonářská tyč pr 25 mm dl. 3,0 m ocel B500	kus	5,00	1 420,0 Kč	7 100,0 Kč
5	283 80-1012	Pletivo HZn síť, oko 6x8 cm, drát 2,2 mm	m ²	45,00	460,0 Kč	20 700,0 Kč
6	224 11-2116	Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon přes 45° hl. do 25 m hor. V	m	11,20	610,0 Kč	6 832,0 Kč
7	281 59-1111	Dodání inj. hmot pro kotev prvky - speciál. cement. směsi	m ³	0,20	7 600,0 Kč	1 489,6 Kč
8	282 60-4111	Injektování aktivovanými směsmi, nízkotlaké vstřikování tlakem do 0,6 MPa	hod	1,12	1 400,0 Kč	1 568,0 Kč
9	283 20-3029	Betonářská tyč pr 25 mm dl. 1,5 m ocel B500 s kovaným okem	kus	3,00	590,0 Kč	1 770,0 Kč
10	314 52-2010	Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MPa D 10 mm	bm	34,50	79,0 Kč	2 725,5 Kč
11	283 90-5049	Svorka pro ocelové lano D 8-10 mm	kus	40,00	25,0 Kč	1 000,0 Kč
12	283 90-5041	Kroužky pr. dr 3 mm - 1600 ks/karton	kart.	0,50	2 200,0 Kč	1 100,0 Kč
13	287 10-0111	Práce hor. zp. ve skal stěně, zajišť. prvky, kotev. systém	hod	2,80	340,0 Kč	952,0 Kč
14	998 15-3131	Přesun hmot pro opravy a sanace do výšky 20 m	t	1,82	920,0 Kč	1 674,4 Kč
Odtěžení nestabilních bloků						82 800 Kč
15	111 20-1108	Dolam ve skal stěně, hor. 4 - 5 hor způs spec technologiemi	m ³	12,00	6 900,0 Kč	82 800,0 Kč
Lokální kotvení skalních bloků						45 218 Kč
16	224 11-2116	Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon přes 45° hl. do 25 m hor. V	m	30,00	610 Kč	18 300,0 Kč
17	283 20-3014	CKT pr. 25 mm délka 2,5 m ocel S 670 H + matka a podložka	kus	12,00	1 090 Kč	13 080,0 Kč
18	281 59-1111	Dodání inj. hmot pro kotev prvky - speciál. cement. směsi	m ³	0,53	7 600 Kč	4 028,0 Kč
19	282 60-4111	Injektování aktivovanými směsmi, nízkotlaké vstřikování tlakem do 0,6 MPa	hod	3,00	1 400 Kč	4 200,0 Kč
20	287 10-0111	Práce hor. zp. ve skal stěně, zajišť. prvky, kotev. systém	hod	7,50	340 Kč	2 550,0 Kč
21	959 20-1560	Nátěr kotev prvků - zink. barva, antikoroz. ochr. vydat. 0,35 kg/m ²	m ²	3,60	850 Kč	3 060,0 Kč
Přesuny hmot						18 687 Kč
22	998 15-3131	Přesun hmot pro opravy a sanace do výšky 20 m	t	2,61	950,0 Kč	2 479,5 Kč
23	167 10-1152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m ³	m ³	12,00	190,0 Kč	2 280,0 Kč
24	997 01-3501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,20	310,0 Kč	7 812,0 Kč
25	997 01-3509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	100,80	19,0 Kč	1 915,2 Kč
26	997 22-1855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	12,00	350,0 Kč	4 200,0 Kč
Ostatní náklady stavby						55 200 Kč
27	agreg.	Instalace geotechnického monitoringu	kus	4,00	12 000,0 Kč	48 000,0 Kč
28	041 50-3000	Geotechnický dozor	hod	10,00	720,0 Kč	7 200,0 Kč